
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 25/2024 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (WBMiP) 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 7 i § 36 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 czerwca 2024 r. na Wydziale Budownictwa Mechaniki i Petrochemii Politechniki 

Warszawskiej Filii w Płocku likwiduje się: 

1) Zespół Instalacji Budowlanych i Fizyki Budowli w Instytucie Budownictwa; 

2) Zespół Inżynierii Chemicznej i Chemometrii w Instytucie Chemii. 

§ 2 

Od dnia 1 czerwca 2024 r. pracownicy Wydziału Budownictwa Mechaniki i Petrochemii 

zatrudnieni w: 

1) Zespole, o którym mowa w § 1 pkt 1, stają się pracownikami Zakładu Inżynierii Sanitarnej  

i Ochrony Środowiska w Instytucie Budownictwa; 

2) Zespole, o którym mowa w § 1 pkt 2, będą zatrudnieni zgodnie z propozycją Dziekana  

w Zakładzie Chemii i Technologii Organicznej, Zakładzie Podstaw Chemii, Zakładzie 

Tworzyw Sztucznych w Instytucie Chemii, 

chyba, że w terminie do dnia 15 maja 2024 r. złożą pisemne oświadczenia, że nie wyrażają  

na to zgody. 

§ 3 

W załączniku nr 4 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, w § 2 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w pkt 1 uchyla się lit. d; 

2) w pkt 2 uchyla się lit. d. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

   REKTOR  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


